
Rang Snr Name Jg Ak Verein Zeit Differnz Punkte

1. 189 Reichert Alina 1996 wAK RC Sport Vollmann powered by BMC 2:14:36,7 +28:57 100

2. 215 Braumann Birgit 1973 wAK Bikestore.cc 2:18:19,4 +32:40 99

3. 196 Emesz Ulrike 1969 wAK Mountainbiker.at 2:22:14,2 +36:34 98

4. 173 Stocker Brigitte 1975 wAK 2:25:04,5 +39:25 97

DNF 167 Schwienbacher Silvia 1963 wAK Tom´s Radhaus DNF 1

Rang Snr Name Jg Ak Verein Zeit Differnz Punkte

1. 117 Dollinger Andreas 1981 mAK grafikeria centurion racing powered by muki 1:45:50,0 +0:10 99

2. 125 Hauer Gerald 1971 mAK SU Bikestore team 1:47:56,3 +2:17 98

3. 141 Mayer Martin 1977 mAK RC-Kreuzer 1:50:22,8 +4:43 97

4. 191 Rauscher Martin 1996 mAK RC ARBÖ Trumau 1:51:44,8 +6:05 94

5. 156 Pfaffl Stefan 1980 mAK RC Sport Vollmann powered by BMC 2:04:39,6 +19:00 81

6. 103 Artenjak Bernhard 1976 mAK ARBÖ Wienenergie Röhsler & Co 2:08:00,2 +22:20 72

Rang Snr Name Jg Ak Verein Zeit Differnz Punkte

1. 211 Vojtech Toman 1996 mAK HR Racing Team Ceske Budjovice 1:45:39,2 --- 100

2. 126 Hiess Michael 1993 mAK BikeManiac 1:50:50,4 +5:11 96

3. 114 Bogner Thomas 1990 mAK Union Julbach 1:51:25,8 +5:46 95

4. 157 Reidinger René 1969 mAK FormatRC 1:55:32,7 +9:53 93

5. 115 Bohumír Dobes 1993 mAK Premium hotel Znojmo 1:57:00,4 +11:21 92

6. 110 Bernard Michael 1988 mAK RC Sport-Vollmann 1:57:11,2 +11:31 91

7. 201 Pohanka Zibor 1978 mAK KC Brno 2:01:24,4 +15:45 90

8. 178 Urban Andreas 1982 mAK racerholix 2:01:42,4 +16:03 89

9. 106 Ballendat Till 1985 mAK Storm Racingteam 2:01:42,6 +16:03 88

M-Lizenz

Damen

Steinberg Trophy 2018

Herren



10. 180 Vogl Helmut 1975 mAK RC Sport-Vollmann powered by BMC 2:01:55,1 +16:15 87

11. 132 Kazdera Martin 1971 mAK Tom`s Radhaus 2:02:18,5 +16:39 86

12. 102 Anzinger Stefan 1984 mAK 2:02:30,8 +16:51 85

13. 135 Krenn Wilfried 1970 mAK Toms Radhaus 2:02:35,5 +16:56 84

14. 150 Obermeier Mario 1991 mAK Nora Racing Team 2:02:44,6 +17:05 83

15. 166 Schuch Günther 1971 mAK BikeManiac 2:03:20,6 +17:41 82

16. 159 Petridis Simon 1998 mAK 2:05:07,0 +19:27 80

17. 152 Patz Franz 1975 mAK Team Sportpraxis 2:05:23,8 +19:44 79

18. 183 Winter Markus 1975 mAK BikeManiac 2:05:40,7 +20:01 78

19. 134 Kraus Christian 1979 mAK RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien 2:05:56,9 +20:17 77

20. 129 Kaltenbacher Helmut 1973 mAK Nora Racing Team 2:06:10,1 +20:30 76

21. 160 Rohringer Thomas 1981 mAK Team Röhrich 2:07:15,5 +21:36 75

22. 127 Hoffmann Thomas 1975 mAK URC Spk Renner Langenlois 2:07:33,2 +21:54 74

23. 143 Mechtler Thomas 1980 mAK RC Sport Vollmann powered by BMC 2:07:49,8 +22:10 73

24. 168 Sluiter Gert 1989 mAK 2:08:14,3 +22:35 71

25. 190 Polo Thomas 1971 mAK Nora Racing Team 2:08:57,6 +23:18 70

26. 139 Manntz Jan-David 1978 mAK Svg.Zehlendorfer Eichhörnchen 2:09:34,9 +23:55 69

27. 148 Neubauer Peter 1973 mAK Toms Radhaus 2:09:57,7 +24:18 68

28. 144 Mitterbacher Michael 1971 mAK SU Bikestore.ccTeam 2:11:26,3 +25:47 67

29. 158 Riener Reinhard 1990 mAK Patzmanzka 2:12:03,3 +26:24 66

30. 107 Batoha Christoph 1981 mAK Tom`s Radhaus 2:14:15,0 +28:35 65

31. 194 Vesely Alex 1997 mAK 2:15:36,1 +29:56 64

32. 188 Zwanzinger Peter 1988 mAK Team Röhrich 2:16:11,7 +30:32 63

33. 209 Schramm Johannes 1977 mAK Tri Team Musketiere 2:16:30,3 +30:51 62

34. 185 Wrana Günther 1976 mAK MBA Matzen 2:17:10,0 +31:30 61

35. 146 Müller Gerfried 1969 mAK Tom´s Radhaus@LAC Harlekin 2:18:33,2 +32:53 60

36. 207 Eder Michael 1984 mAK Racing Rohrbach 2:19:00,7 +33:21 59

37. 204 Paß Andreas 1980 mAK SV LURS Maissau 2:19:21,3 +33:42 58

38. 195 Bachleitner Lukas 1993 mAK 2:26:27,9 +40:48 57

39. 181 Weiss Markus 1969 mAK LC Cafe Haferl 2:26:35,2 +40:55 56

40. 121 Grubeck Jürgen 1980 mAK FREE EAGLE Fun Racing Team 2:27:09,6 +41:30 55

41. 186 Zeletinger Harald 1970 mAK 2:27:23,7 +41:44 54

42. 153 Peer Thomas 1970 mAK RC Sport Vollmann powered by BMC 2:35:13,2 +49:33 53



43. 124 Haselböck Christof 1975 mAK Schlosserei Krist Racing Team 2:35:43,2 +50:03 52

44. 105 Bachmann Friedrich 1972 mAK Team Speichenteufel 2:38:21,1 +52:41 51

45. 169 Šmíd Přemysl 1983 mAK Tom’s Radhaus 2:38:47,6 +53:08 50

46. 213 Nemeth Heinz 1972 mAK Sonntagsradler 2:39:50,2 +54:10 49

47. 147 Nekvasil Petr 1981 mAK Tom's Radhaus 2:43:54,8 +58:15 48

48. 187 Zörner Matthias 1978 mAK RC ARBÖ GARMIN MERIDA POLIZEI WIEN 2:45:29,2 +59:49 47

49. 151 Obetzhauser Michael 1992 mAK 2:45:51,0 +1:00:11 46

50. 162 Schefcik Leopold 1980 mAK Wir sind gut drauf 3:01:01,9 +1:15:22 45

51. 198 Bittmann Roman 1971 mAK LAC Harlekin 3:16:38,1 +1:30:58 44

52. 174 Stohl Daniel 1996 mAK 3:19:39,8 +1:34:00 43

53. 108 Bautz Martin 1976 mAK ASKÖ Laufrad Steyr 3:20:03,0 +1:34:23 42

54. 119 Freundorfer Georg 1979 mAK 3:33:43,7 +1:48:04 41

55. 184 Wolfbeisser Jürgen 1975 mAK 3:34:30,3 +1:48:51 40

DNF 149 Nowotny Philipp 1979 mAK grafikeria centurion racing powered by muki DNF 1

DNF 202 Mistelbauer Martin 1982 mAK team2012.1t DNF 1

DNF 111 Bernold Tom 1979 mAK UTC-Stronsdorf DNF 1

DNF 118 Dvorak Leos 1971 mAK Znojmo DNF 1

DNF 128 Hubner Franz 1971 mAK DNF 1

DNF 170 Spreitzer Alexander 1969 mAK Toms Radhaus DNF 1

DNF 133 Kovarik Tom 1972 mAK Tom´s Radhaus DNF 1

DNF 217 Bauer Klaus 1969 mAK Bike City Los Torpedos DNF 1

Rang Snr Name Jg Ak Verein Zeit Differnz Punkte

1. 177 Trummer Rudolf 1966 m50 Toms Radhaus 1:57:35,0 +11:55 100

2. 163 Schildböck Manfred 1963 m50 Nora Racing Team 2:01:40,5 +16:01 99

3. 205 Pfeffer Franz 1965 m50 URC Sparkasse Renner Langenlois 2:06:20,1 +20:40 98

4. 179 Vela Oswald 1967 m50 Tom´s Radhaus 2:07:34,5 +21:55 97

5. 155 Peňáček Miroslav 1964 m50 Půjcovna kol lednice 2:07:38,6 +21:59 96

6. 161 Sallegger Siegfried 1967 m50 USV.St.Jakob im Walde 2:11:03,9 +25:24 95

7. 197 Hänsel Andreas 1968 m50 Mountainbiker.at 2:12:05,5 +26:26 94

8. 199 Kugi Stephan 1967 m50 velociped kugi 2:16:45,2 +31:05 93

9. 120 Goluszka Peter 1957 m50 Arbö Wienenergie Röhsler&Co 2:18:22,1 +32:42 92

Herren 50+



10. 193 Kocian Viktor 1968 m50 NEVOGA 2:18:45,0 +33:05 91

11. 216 Kaudela Karl 1958 m50 Tri Club Neudorf 2:21:17,8 +35:38 90

12. 136 Křepela Luděk 1964 m50 2:21:55,2 +36:15 89

13. 214 Prandstötter Gerhard 1964 m50 FREE EAGLE Fun Racing Team 2:28:14,1 +42:34 88

14. 182 Wess Werner 1959 m50 2:29:30,9 +43:51 87

15. 140 Mauser Josef 1961 m50 TRI TEAM Musketiere 2:30:42,6 +45:03 86

16. 112 Biskup Jonny 1957 m50 rc ARBÖ GARMIN MERIDA polizei wien 2:31:47,1 +46:07 85

17. 130 Kargl Manfred 1960 m50 FREE EAGLE Fun Racing Team 2:34:27,1 +48:47 84

18. 175 Tertsch Manfred 1961 m50 Leiseradler-sport Vollmann 2:34:45,5 +49:06 83

19. 206 Tiefenbacher Thomas 1966 m50 Racing Rohrbach 2:37:05,5 +51:26 82

20. 176 Tesar Peter 1963 m50 LAC Harlekin 2:39:45,8 +54:06 81

21. 138 Laureys Patrick 1968 m50 Sunshine Cycles / John Deere 2:41:08,2 +55:28 80

22. 203 Bernold Franz 1962 m50 2:42:19,4 +56:40 79

23. 145 Mukenauer Heinz 1960 m50 Toms Radhaus 2:52:29,5 +1:06:50 78

24. 113 Bittmann Lambert 1966 m50 LAC Harlekin 2:54:01,1 +1:08:21 77

25. 131 Kaudela Biz 1960 m50 Toms Radhaus 3:04:34,6 +1:18:55 76

26. 192 Strasser Johann 1955 m50 Tri Team Neudorf 3:05:04,9 +1:19:25 75

27. 200 Simhofer Ralf 1962 m50 3:06:11,9 +1:20:32 74

28. 212 Körner Wolfgang 1967 m50 3:17:50,3 +1:32:11 73

DNF 154 Pelzer Lorenz Sen. 1952 m50 Tri Team Neudorf DNF 1

DNF 210 Tamas Walter 1958 m50 LC Cafe Haferl DNF 1

DNF 165 Schmidt Michael 1967 m50 DNF 1

DNF 208 Trauth Florian 1968 m50 DNF 1



Hauptbewerb 40km

M-Lizenz
1. 117 Dollinger Andreas 1981 grafikeria centurion racing powered by muki 25:26,2 26:15,2 27:02,5 27:06,0 1:45:50,0 --- 22.6
2. 125 Hauer Gerald 1971 SU Bikestore team 25:49,6 26:34,2 27:18,9 28:13,5 1:47:56,3 +2:06,3 22.2
3. 141 Mayer Martin 1977 RC-Kreuzer 26:08,1 27:17,7 27:54,4 29:02,5 1:50:22,8 +4:32,8 21.7
4. 191 Rauscher Martin 1996 RC ARBÖ Trumau 27:03,4 27:21,1 28:27,9 28:52,2 1:51:44,8 +5:54,8 21.4
5. 156 Pfaffl Stefan 1980 RC Sport Vollmann powered by BMC 29:11,3 30:41,8 31:49,2 32:57,2 2:04:39,6 +18:49,6 19.2
6. 103 Artenjak Bernhard 1976 ARBÖ Wienenergie Röhsler & Co 29:51,2 29:59,7 32:32,9 35:36,1 2:08:00,2 +22:10,2 18.7

Damen
1. 189 Reichert Alina 1996 RC Sport Vollmann powered by BMC 32:03,4 33:24,4 34:33,3 34:35,5 2:14:36,7 --- 17.8
2. 215 Braumann Birgit 1973 Bikestore.cc 32:26,0 33:41,0 35:39,1 36:33,0 2:18:19,4 +3:42,6 17.3
3. 196 Emesz Ulrike 1969 Mountainbiker.at 34:26,0 34:47,0 36:14,4 36:46,6 2:22:14,2 +7:37,4 16.8
4. 173 Stocker Brigitte 1975 34:46,4 36:11,3 37:28,9 36:37,8 2:25:04,5 +10:27,8 16.5
5. 167 Schwienbacher Silvia 1963 Tom´s Radhaus 41:56,1 0.0

Herren
1. 211 Vojtech Toman 1996 HR Racing Team Ceske Budjovice 25:25,2 25:47,9 27:12,4 27:13,6 1:45:39,2 --- 22.7
2. 126 Hiess Michael 1993 BikeManiac 27:16,1 27:11,0 28:02,7 28:20,5 1:50:50,4 +5:11,1 21.6
3. 114 Bogner Thomas 1990 Union Julbach 27:05,7 27:18,5 28:27,1 28:34,3 1:51:25,8 +5:46,5 21.5
4. 157 Reidinger René 1969 FormatRC 27:20,2 28:34,0 29:38,2 30:00,1 1:55:32,7 +9:53,4 20.7
5. 115 Bohumír Dobes 1993 Premium hotel Znojmo 27:50,7 28:23,5 29:49,1 30:56,9 1:57:00,4 +11:21,1 20.5
6. 110 Bernard Michael 1988 RC Sport-Vollmann 27:44,7 28:30,2 29:49,3 31:06,9 1:57:11,2 +11:31,9 20.4
7. 201 Pohanka Zibor 1978 KC Brno 29:10,6 29:51,1 30:47,8 31:34,7 2:01:24,4 +15:45,1 19.7
8. 178 Urban Andreas 1982 racerholix 28:16,4 29:19,4 31:10,4 32:56,0 2:01:42,4 +16:03,1 19.7
9. 106 Ballendat Till 1985 Storm Racingteam 28:38,5 30:19,3 31:20,0 31:24,6 2:01:42,6 +16:03,3 19.7
10. 180 Vogl Helmut 1975 RC Sport-Vollmann powered by BMC 28:59,2 30:12,0 31:28,2 31:15,4 2:01:55,1 +16:15,8 19.6
11. 132 Kazdera Martin 1971 Tom`s Radhaus 29:16,4 29:52,1 31:33,2 31:36,6 2:02:18,5 +16:39,2 19.6
12. 102 Anzinger Stefan 1984 29:13,6 30:03,3 31:37,1 31:36,6 2:02:30,8 +16:51,6 19.5
13. 135 Krenn Wilfried 1970 Toms Radhaus 29:24,2 30:15,2 31:12,1 31:43,8 2:02:35,5 +16:56,2 19.5
14. 150 Obermeier Mario 1991 Nora Racing Team 29:56,8 29:44,9 31:28,8 31:33,9 2:02:44,6 +17:05,3 19.5
15. 166 Schuch Günther 1971 BikeManiac 29:14,3 30:10,7 31:23,4 32:32,0 2:03:20,6 +17:41,4 19.4
16. 159 Petridis Simon 1998 30:38,4 30:41,7 31:11,5 32:35,2 2:05:07,0 +19:27,7 19.1

8. Steinberg Trophy

Ergebnisliste AK Hauptbewerb 40km

AKPl Nr. Name Jahrg. Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Zeit Ø km/h
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17. 152 Patz Franz 1975 Team Sportpraxis 29:17,6 31:03,2 32:12,0 32:50,8 2:05:23,8 +19:44,5 19.1
18. 183 Winter Markus 1975 BikeManiac 29:02,8 30:40,4 32:40,6 33:16,8 2:05:40,7 +20:01,4 19.0
19. 134 Kraus Christian 1979 RC Arbö Garmin Merida Polizei Wien 30:09,0 31:03,6 32:15,2 32:29,0 2:05:56,9 +20:17,6 19.0
20. 129 Kaltenbacher Helmut 1973 Nora Racing Team 30:07,5 31:06,3 32:43,8 32:12,4 2:06:10,1 +20:30,8 19.0
21. 160 Rohringer Thomas 1981 Team Röhrich 29:51,6 31:24,1 32:53,6 33:06,1 2:07:15,5 +21:36,2 18.8
22. 127 Hoffmann Thomas 1975 URC Spk Renner Langenlois 30:30,1 31:08,5 32:19,3 33:35,3 2:07:33,2 +21:54,0 18.8
23. 143 Mechtler Thomas 1980 RC Sport Vollmann powered by BMC 31:23,5 30:51,4 32:22,1 33:12,6 2:07:49,8 +22:10,5 18.7
24. 168 Sluiter Gert 1989 29:58,3 31:38,2 32:37,8 34:00,0 2:08:14,3 +22:35,0 18.7
25. 190 Polo Thomas 1971 Nora Racing Team 31:04,6 31:08,3 32:20,6 34:24,0 2:08:57,6 +23:18,3 18.6
26. 139 Manntz Jan-David 1978 Svg.Zehlendorfer Eichhörnchen 29:39,1 31:53,6 33:29,7 34:32,4 2:09:34,9 +23:55,6 18.5
27. 148 Neubauer Peter 1973 Toms Radhaus 30:55,2 31:43,0 33:25,5 33:53,9 2:09:57,7 +24:18,5 18.4
28. 144 Mitterbacher Michael 1971 SU Bikestore.ccTeam 30:11,0 32:08,6 34:30,0 34:36,5 2:11:26,3 +25:47,0 18.2
29. 158 Riener Reinhard 1990 Patzmanzka 31:43,6 32:40,7 33:54,7 33:44,2 2:12:03,3 +26:24,0 18.1
30. 107 Batoha Christoph 1981 Tom`s Radhaus 31:11,6 33:15,4 34:54,8 34:53,0 2:14:15,0 +28:35,7 17.8
31. 194 Vesely Alex 1997 31:03,7 31:13,0 34:33,2 38:46,0 2:15:36,1 +29:56,8 17.6
32. 188 Zwanzinger Peter 1988 Team Röhrich 31:05,9 31:43,3 35:19,2 38:03,2 2:16:11,7 +30:32,4 17.6
33. 209 Schramm Johannes 1977 Tri Team Musketiere 34:50,0 34:09,2 34:24,7 33:06,2 2:16:30,3 +30:51,1 17.5
34. 185 Wrana Günther 1976 MBA Matzen 34:07,0 33:11,4 34:43,4 35:08,0 2:17:10,0 +31:30,7 17.4
35. 146 Müller Gerfried 1969 Tom´s Radhaus@LAC Harlekin 32:29,8 33:44,4 35:42,7 36:36,1 2:18:33,2 +32:53,9 17.3
36. 207 Eder Michael 1984 Racing Rohrbach 31:10,4 32:23,1 36:01,2 39:25,9 2:19:00,7 +33:21,4 17.2
37. 204 Paß Andreas 1980 SV LURS Maissau 31:18,4 34:16,3 35:24,4 38:22,1 2:19:21,3 +33:42,1 17.2
38. 195 Bachleitner Lukas 1993 33:51,3 34:49,9 37:09,2 40:37,4 2:26:27,9 +40:48,6 16.3
39. 181 Weiss Markus 1969 LC Cafe Haferl 35:19,9 35:57,7 37:42,9 37:34,6 2:26:35,2 +40:55,9 16.3
40. 121 Grubeck Jürgen 1980 FREE EAGLE Fun Racing Team 33:37,8 36:21,7 39:31,7 37:38,3 2:27:09,6 +41:30,3 16.3
41. 186 Zeletinger Harald 1970 34:25,0 36:21,5 37:25,2 39:11,9 2:27:23,7 +41:44,4 16.2
42. 153 Peer Thomas 1970 RC Sport Vollmann powered by BMC 35:05,0 38:30,3 40:30,9 41:06,7 2:35:13,2 +49:33,9 15.4
43. 124 Haselböck Christof 1975 Schlosserei Krist Racing Team 35:35,0 37:45,7 40:30,0 41:52,3 2:35:43,2 +50:03,9 15.4
44. 105 Bachmann Friedrich 1972 Team Speichenteufel 35:45,6 37:27,0 41:42,8 43:25,6 2:38:21,1 +52:41,9 15.1
45. 169 Šmíd Přemysl 1983 Tom’s Radhaus 35:39,9 36:28,8 41:40,2 44:58,6 2:38:47,6 +53:08,4 15.1
46. 213 Nemeth Heinz 1972 Sonntagsradler 37:58,5 37:50,0 40:30,1 43:31,5 2:39:50,2 +54:10,9 15.0
47. 147 Nekvasil Petr 1981 Tom's Radhaus 36:14,5 38:23,5 42:41,9 46:34,8 2:43:54,8 +58:15,6 14.6
48. 187 Zörner Matthias 1978 RC ARBÖ GARMIN MERIDA POLIZEI WIEN 36:40,5 39:16,3 41:36,8 47:55,5 2:45:29,2 +59:49,9 14.5
49. 151 Obetzhauser Michael 1992 38:28,1 41:08,7 43:07,2 43:06,9 2:45:51,0 +60:11,7 14.4
50. 162 Schefcik Leopold 1980 Wir sind gut drauf 41:33,8 42:40,8 46:55,0 49:52,1 3:01:01,9 +75:22,6 13.2
51. 198 Bittmann Roman 1971 LAC Harlekin 42:26,3 46:56,5 53:34,6 53:40,5 3:16:38,1 +90:58,8 12.2

8. Steinberg Trophy

Ergebnisliste AK Hauptbewerb 40km

AKPl Nr. Name Jahrg. Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Zeit Ø km/h
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52. 174 Stohl Daniel 1996 40:13,3 47:46,9 52:53,7 58:45,7 3:19:39,8 +94:00,5 12.0
53. 108 Bautz Martin 1976 ASKÖ Laufrad Steyr 43:39,8 47:36,0 52:51,2 55:55,8 3:20:03,0 +94:23,7 11.9
54. 119 Freundorfer Georg 1979 45:24,1 48:55,0 58:21,4 1:01:03,1 3:33:43,7 +108:04,5 11.2
55. 184 Wolfbeisser Jürgen 1975 44:34,3 53:50,1 59:02,7 57:03,2 3:34:30,3 +108:51,0 11.1
56. 202 Mistelbauer Martin 1982 team2012.1t 33:55,7 34:09,4 42:49,7 0.0
57. 111 Bernold Tom 1979 UTC-Stronsdorf 42:22,6 48:19,0 53:35,7 0.0
58. 118 Dvorak Leos 1971 Znojmo 32:53,9 34:05,7 0.0
59. 128 Hubner Franz 1971 34:31,1 35:43,2 0.0
60. 170 Spreitzer Alexander 1969 Toms Radhaus 30:49,7 0.0
61. 133 Kovarik Tom 1972 Tom´s Radhaus 32:07,2 0.0
62. 149 Nowotny Philipp 1979 grafikeria centurion racing powered by muki 28:19,3 28:37,1 30:46,5 0.0
63. 217 Bauer Klaus 1969 Bike City Los Torpedos 41:32,1 0.0

Herren 50+
1. 177 Trummer Rudolf 1966 Toms Radhaus 28:36,9 28:56,7 29:28,7 30:32,5 1:57:35,0 --- 20.4
2. 163 Schildböck Manfred 1963 Nora Racing Team 29:32,5 29:42,9 31:13,3 31:11,6 2:01:40,5 +4:05,4 19.7
3. 205 Pfeffer Franz 1965 URC Sparkasse Renner Langenlois 30:41,5 30:56,2 31:44,5 32:57,7 2:06:20,1 +8:45,0 18.9
4. 179 Vela Oswald 1967 Tom´s Radhaus 29:12,9 30:11,2 33:18,6 34:51,7 2:07:34,5 +9:59,4 18.8
5. 155 Peňáček Miroslav 1964 Půjcovna kol lednice 30:15,9 31:38,5 32:45,2 32:58,9 2:07:38,6 +10:03,5 18.8
6. 161 Sallegger Siegfried 1967 USV.St.Jakob im Walde 30:17,1 31:30,3 34:09,2 35:07,2 2:11:03,9 +13:28,8 18.3
7. 197 Hänsel Andreas 1968 Mountainbiker.at 32:39,8 31:53,4 33:54,9 33:37,3 2:12:05,5 +14:30,4 18.1
8. 199 Kugi Stephan 1967 velociped kugi 33:36,4 33:49,5 35:02,0 34:17,1 2:16:45,2 +19:10,1 17.5
9. 120 Goluszka Peter 1957 Arbö Wienenergie Röhsler&Co 33:34,4 34:10,7 35:45,3 34:51,6 2:18:22,1 +20:47,0 17.3
10. 193 Kocian Viktor 1968 NEVOGA 32:39,0 33:33,1 36:03,7 36:29,2 2:18:45,0 +21:09,9 17.2
11. 216 Kaudela Karl 1958 Tri Club Neudorf 33:50,3 34:33,7 36:10,1 36:43,5 2:21:17,8 +23:42,7 16.9
12. 136 Křepela Luděk 1964 32:57,4 33:28,8 35:51,4 39:37,4 2:21:55,2 +24:20,1 16.9
13. 214 Prandstötter Gerhard 1964 FREE EAGLE Fun Racing Team 34:38,2 35:09,4 38:01,7 40:24,7 2:28:14,1 +30:39,0 16.1
14. 182 Wess Werner 1959 34:25,4 35:32,7 38:53,3 40:39,4 2:29:30,9 +31:55,8 16.0
15. 140 Mauser Josef 1961 TRI TEAM Musketiere 34:34,3 37:35,3 38:39,2 39:53,6 2:30:42,6 +33:07,5 15.9
16. 112 Biskup Jonny 1957 rc ARBÖ GARMIN MERIDA polizei wien 36:23,5 38:03,7 39:28,0 37:51,7 2:31:47,1 +34:12,0 15.8
17. 130 Kargl Manfred 1960 FREE EAGLE Fun Racing Team 37:48,7 37:51,5 38:57,8 39:49,1 2:34:27,1 +36:52,0 15.5
18. 175 Tertsch Manfred 1961 Leiseradler-sport Vollmann 35:03,6 38:04,4 40:30,9 41:06,5 2:34:45,5 +37:10,4 15.5
19. 206 Tiefenbacher Thomas 1966 Racing Rohrbach 38:31,5 38:26,1 40:12,3 39:55,5 2:37:05,5 +39:30,4 15.2
20. 176 Tesar Peter 1963 LAC Harlekin 36:45,3 39:08,3 41:15,3 42:36,7 2:39:45,8 +42:10,7 15.0
21. 138 Laureys Patrick 1968 Sunshine Cycles / John Deere 36:32,7 39:07,1 41:57,9 43:30,3 2:41:08,2 +43:33,1 14.8

8. Steinberg Trophy

Ergebnisliste AK Hauptbewerb 40km

AKPl Nr. Name Jahrg. Verein Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Zeit Ø km/h

www.fipe.at 3



22. 203 Bernold Franz 1962 37:35,2 39:44,5 42:37,3 42:22,3 2:42:19,4 +44:44,4 14.7
23. 145 Mukenauer Heinz 1960 Toms Radhaus 40:18,4 41:47,9 44:12,9 46:10,1 2:52:29,5 +54:54,4 13.9
24. 113 Bittmann Lambert 1966 LAC Harlekin 39:14,7 42:43,0 45:06,9 46:56,3 2:54:01,1 +56:26,0 13.7
25. 131 Kaudela Biz 1960 Toms Radhaus 42:15,8 44:58,2 47:44,2 49:36,3 3:04:34,6 +66:59,5 13.0
26. 192 Strasser Johann 1955 Tri Team Neudorf 40:59,9 44:03,7 48:33,4 51:27,8 3:05:04,9 +67:29,8 12.9
27. 200 Simhofer Ralf 1962 37:09,2 42:19,0 48:16,7 58:26,8 3:06:11,9 +68:36,8 12.8
28. 212 Körner Wolfgang 1967 41:32,1 47:26,2 50:36,9 58:14,9 3:17:50,3 +80:15,2 12.1
29. 210 Tamas Walter 1958 LC Cafe Haferl 46:17,0 52:37,7 0.0
30. 165 Schmidt Michael 1967 28:44,0 0.0
31. 154 Pelzer Lorenz 1952 Tri Team Neudorf 35:09,6 37:18,3 0.0
32. 208 Trauth Florian 1968 38:08,6 0.0

Anzahl Teilnehmer: 106
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